
Publicação: Transparência Ativa em 18 de setembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Telio Nobre Leite | Reitor

Data da Assinatura:
18 de setembro de 2023 as 13:49

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 1461/REITORIA/UNIVASF, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.032891/2023-31,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o(a) Comissão Eleitoral que coordenará o processo
para escolha de nova coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino de
Física - CPGEF, biênio 2023-2025, composto(a) pelos servidores e discente abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Função Representação
MILITAO VIEIRA FIGUEREDO 1474805 PRESIDENTE DOCENTE
SERGIO FLOQUET SALES 1686294 MEMBRO DOCENTE
WAGNER DE ASSIS CANGUSSU
PASSOS 1047129 MEMBRO DOCENTE

JOSE ANYSIO MAURY LOPES
NETO ***.974.214-** MEMBRO DISCENTE

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Esse documento Revogou a Portaria nº 1363/REITORIA/UNIVASF, de 12
de setembro de 2023, a partir de 18/09/2023.


